
KUJIP01LAK62
DODATEK Č. 1

k Dohodě o zajištění ubytování dle § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 Sb., o některých 
opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným 
invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 29.12. 2022

I.
Smluvní strany

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
dále jen „hejtman“
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

a

Obec Těchobuz
se sídlem: Těchobuz 60, 365 01 Pacov
zastoupená: Ing. Pavel Hájek
IČO: 00584061
č. ú.: 622174339/0800
dále jen „provozovatel“

uzavřely dne 29. 12. 2022 Dohodu o zajištění ubytování dle § 6d odst. 2 zákona č. 65/2022 
Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny 
vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dohoda“), 
kterou se rozhodly změnit takto:

El.

Účelem tohoto dodatku je úprava specifikace objektů v příloze č. 1 této dohody.

m.
Příloha č. 1 dohody se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která nově zní tak, jak je uvedeno v 
příloze č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

V.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno.

3. Vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území 
Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 
prováděcích předpisů.

Strana 1 (celkem 4)



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

29. 06, 2023
V Jihlavě dne............. .

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hjtman Kraje Vysočin

Ing. Pavel Hájek 
starosta

3 / 
v

Strana 2 (celkem 4)



Příloha Č. 1 - Specifikace objektu/ů

Objekt č. 1 z celkového počtu objektů 2
1 Kraj Vysočina
2 Okres Pelhřimov
3 ORP Pacov
4 Název zařízení Ubytovna Těchobuz 80 - l.NP
5 Adresa Těchobuz 60, 395 01 Pacov
6 GPS (WGS84) 49.5095511N, 14.9272719E
7 Provozovatel Obec Těchobuz
8 IČO 00584061
9 Kontaktní osoba Marie Kubová
10 Mobilní telefon 777 032 033
11 E-mail ubytovani@techobuz.cz
12 Typ ubytování 2) a) nouzové ubytování

b)-dočasné nouzové přístřeší

13 Počet pokojů 5
14 Celková kapacita objektu (osob) 25
15 Volná kapacita k dispozici 3
16 K dispozici od 31.5.2023
17 K dispozici do 31.12.2026
18 WC na pokoji ANO
19 Sprcha na pokoji ANO
20 Kuchyň na pokoji ANO
21 Bezbariérové pokoje lxANO
22 Možnost stravování přímo v 

objektu
NE

23 Možnost společného vaření ANO
24 Internet ANO
25 Možnost mít psa/kočku NE
26 Parkoviště ANO
27 Poznámka Ubytovaným osobám provozovatel stravu 

neposkytuje

Strana 3 (celkem 4)



Objekt č. 2 z celkového počtu objektů 2
1 Kraj Vysočina
2 Okres Pelhřimov
3 ORP Pacov
4 Název zařízení Ubytovna Těchobuz 80 - 2.NP
5 Adresa Těchobuz 80, 395 01 Pacov
6 GPS (WGS84) 49.5095511N, 14.9272719E
7 Provozovatel Obec Těchobuz
8 IČO 00584061
9 Kontaktní osoba Marie Kubová
10 Mobilní telefon 777 032 033
11 E-mail ubytovani@techobuz.cz
12 Typ ubytování 2) c) nouzové ubytování

d) dočasné nouzové přístřeší

13 Počet pokojů 8
14 Celková kapacita objektu (osob) 20
15 Volná kapacita k dispozici 20
16 K dispozici od 31.5.2023
17 K dispozici do 31.12.2026
18 WC na pokoji NE
19 Sprcha na pokoji NE
20 Kuchyň na pokoji NE
21 Bezbariérové pokoje NE
22 Možnost stravování přímo v 

objektu
NE

23 Možnost společného vaření ANO
24 Internet ANO
25 Možnost mít psa/kočku NE
26 Parkoviště ANO
27 Poznámka Ubytovaným osobám provozovatel stravu 

neposkytuje

Poznámka:
Řádky 18 až 26 vyplňujte pomocí slov „ANO“ a „NE“.

2) Provozovatel uvede jeden ze dvou uvedených typů ubytování

3) Při poskytování ubytování v kategorii „dočasné nouzového přístřeší“ poskytuje provozovatel ubytovaným 
osobám stravu nebo potraviny; dále může provozovatel poskytovat základní prostředky osobní hygieny.

Strana 4 (celkem 4)


